עלי הוא טיפוס האינטלגנט הערבי, האידיאל שאליו התאוותה האריסטוקרטית הפלשתינאית לפני הקרע הגדול שניתק אותה ממקום גידולה או מרוב בני-עמה. רוני היא ה"עברית" האידי-

* חמדה אלון: זר לא יבוא; הוצאת הקיבוץ המאוחד תשכ"ב/1962; עמ' 288.